2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.12.2021  № 652
с. Поддорье

	О внесении изменений в муниципальную программу Поддорского муниципального района «Развитие образования в Поддорском муниципальном районе на 2019-2024 годы»

         Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Поддорского муниципального района «Развитие образования в Поддорском муниципальном районе на 2019-2024 годы», утверждённую постановлением Администрации муниципального района от 29.10.2018 № 556 (далее муниципальная программа):

1.1.В паспорте муниципальной программы:

1.1.1.Изложить в таблице пункта 6 строки «2021…», «Всего…» в редакции:

	Год
	Источник финансирования

	бюджет

муници-пального

района
	областной бюджет
	федеральный бюджет
	бюджеты поселений
	внебюд-жетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	«2021
	14654639,02
	38215725,00
	2498775,00
	0,00
	0,00
	55369139,02

	Всего
	75422486,51
	161406466,09
	9176340,04
	0,00
	0,00
	246005292,64»

1.2.В разделе «Мероприятия муниципальной программы»:

1.2.1.Заменить в графе 9:

строки 1.1. цифру «20100000» на «21408900»;

строки 6.1. цифру «7220114,02» на «7381714,02», цифру «16175425» на «16720625».

1.3.В разделе «Паспорт подпрограммы 1 «Развитие дошкольного и общего образования в Поддорском муниципальном районе»:

1.3.1.Изложить в таблице пункта 4 строки «2021…», «Всего…» в редакции:

	Год
	Источник финансирования

	бюджет муници-пального

района
	областной бюджет
	федераль-ный бюджет
	бюджеты поселений
	внебюджетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2021
	6403925,00
	21408900,00
	1484300,00
	0,00
	0,00
	29297125,00

	Всего
	39875319,44
	102264010,85
	8161865,04
	0,00
	0,00
	150301195,33»

1.4. В разделе «Мероприятия подпрограммы 1 «Развитие дошкольного и общего образования в Поддорском муниципальном районе»:

1.4.1.Заменить в графе 9:

строки 3.1. цифру «7051200» на «7264120»;

строки 3.2. цифру «12077900» на «13173880».

1.5.В разделе «Мероприятия подпрограммы 2 «Развитие дополнительного образования в Поддорском муниципальном районе»:

1.5.1.Заменить в графе 9:

строки 1.1. цифру «415860» на «449949,80»;

строки 1.4. цифру «353140» на «319050,20».

1.6.В разделе «Паспорт подпрограммы 5 «Обеспечение реализации муниципальной программы «Развитие образования в Поддорском муниципальном районе на 2019-2024 годы»:

1.6.1.Изложить в таблице пункта 4 строки «2021…», «Всего…» в редакции:

	Год
	Источник финансирования

	бюджет муниципального

района
	областной бюджет
	федера-льный бюджет
	бюджеты поселений
	внебюд-жетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	«2021
	7381714,02
	16720625,00
	1014475,00
	0,00
	0,00
	25116814,02

	Всего
	31137826,60
	59056255,24
	1014475,00
	0,00
	0,00
	91208556,84»

1.7.В разделе «Мероприятия подпрограммы 5 «Обеспечение реализации муниципальной программы «Развитие образования в Поддорском муниципальном районе на 2019-2024 годы»»:

1.7.1.Заменить в графе 9:

строки 1.3. цифру «3306400» на цифру «3206400»;

строки 1.4. цифру «82800» на «120000»;

строки 1.7. цифру «1705600» на «1867200», цифру «6822900» на «7469400»;

строки 1.10 цифру «38500» на символ «-».

2.Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://адмподдорье.рф).

Глава

муниципального района                                                            Е.В. Панина